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12. Datos estatisticos de bibliotecas 2005-2006

12.1. Coleccién e informatizacién (decembro 2005)

12.1.1. Monografias

Totais a 31/12/2005:

Ingresos 2005 Compra
Donativo
Total
12.1.2. Publicaciéns periddicas
Totais a 31/12/2005
En curso de recepcién Compra
Donativo
Total

Revistas electronicas

12.1.3. Material non librario

INGRESOS 2005

Mapas 189
Fotografias e Diapositivas 0
Microformas 240
Material fonografico 3
Videos e DVD 509
CD-ROM 1458

12.1.4. Bases de datos e informatizacion

TOTAIS A 31/12/2005

Bases de datos as que se accede 92
Documentos catalogados en 2004 33722
Rexistros informatizados (volumes) 626401
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VOLUMES

612017

29452
7672

37124

TITULOS

7316

3347
1256

4603

13641

TOTAIS A 31/12/2005

4861
9903
25125
645
5194
6618

193



12. Datos estatisticos de bibliotecas

12.2. Namero de usuarios potenciais e usuarios externos rexistrados 2004-2005

12.2.1. Consultas e préstamos domiciliarios

NUMERO

Préstamos domiciliarios 244264

Visitas & paxina web das bibliotecas 219229

12.2.2. Préstamos interbibliotecarios

SOLICITADOS A SUBMINISTRADOS A
OUTRAS BIBLIOTECAS OUTRAS BIBLIOTECAS
Artigos e libros
Total 3613 77
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12. Datos estatisticos de bibliotecas

12.3. Instalacidns e equipamentos 2004-2005

Horas e dias de apertura Horas / semana
Dias / ano
Locais Numero bibliotecas

Superficie (mz)

Postos de lectura

Estantes libre acceso (metros lineais)
Estantes depdsitos (metros lineais)

Equipamento PC e terminais de plantilla

PC e terminais de uso publico
Lectores e reprodutores diversos
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65
247

17
12820
3464
17126
5205

78
82
90
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12. Datos estatisticos de bibliotecas

12.4. Namero de usuarios potenciais e usuarios externos rexistrados

Total usuarios potenciais 27935

Usuarios externos rexistrados 2263

Datos estatisticos 2005-2006 196



